

HÖVDING DELÅRSRAPPORT KVARTAL 4

JUNI – AUGUSTI 2016

Försäljningen ökade 84% på helåret.

FINANSIELLT RESULTAT PERIODEN

- Antal sålda Hövdingar i kvartal 4 ökade till 4 444 (3 661) st (+21%)
- Nettoomsättningen ökade till 6 819 (5 151) TSEK (+32%)
- Bruttomarginalen uppgick till 12% (18%)
- EBITDA uppgick till -5 887 (-6 456) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -8 070 (-8 752) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,74 (-1,12) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -5 432 (-7 082) TSEK

FINANSIELLT RESULTAT HELÅRET

- Antal sålda Hövdingar kvartal 1-4 ökade till 17 629 (9 690) st (+82%)
- Nettoomsättningen ökade till 25 468 (13 856) TSEK (+84%)
- Bruttomarginalen uppgick till 3% (7%)
- EBITDA uppgick till -31 482 (-30 983) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -40 520 (-38 063) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -4,50 (-6 ,65) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -29 841 (-30 841) TSEK

VIKTIGA HÄNDELSER

GENOMFÖRD EMISSION

Hövdings nyemission, som stängde den 8 juni 2016, tecknades till 130%. I emissionen emitterades totalt 2 785 138 aktier och den tillförde bolaget 41 777 TSEK före emissionskostnader.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

STANFORD BEKRÄFTAR – HÖVDING SKYDDAR 8x BÄTTRE

Forskare vid Stanford Univeristy publicerade en rapport i den ansedda journalen Annals of Biomedical Engineering som visar att Hövdings airbag skyddar upp till 8 gånger bättre än traditionella hjälmar. Rapporten lyfter fram att Hövdings airbags tjocklek och styvhet är "så gott som idealt" när det gäller att skydda mot hjärnskakning och hjärnskador vid olycka.

GLOBALT, VIRALT, INTRESSE FÖR HÖVDING

Över 150 miljoner visningar på bara några dagar spred sig i olika sociala kanaler. Londonbaserade Viral Thread startade, på eget initiativ, en film med klipp om Hövding. Filmen spred sig med en lavinartad fart och startade debatter och trådar med hundratusentals kommentarer runt om i världen.



FÖRSÄLJNINGEN ÖKADE 84% PÅ HELÅRET

Antal sålda Hövdingar ökade med 82% på helåret. Omsättningen ökade med 84%. I kvartal 4 ökade antalet med 21% och omsättningen med 32%.

Samtliga marknader bidrog till försäljningsökningen. Samtidigt vittnar ökningen av genomsnittspriset om att webbförsäljningen och våra direkthanterade marknader (Sverige och Danmark) har haft en bra sommar.

Under sommarmånaderna är typiskt fokus på att sälja ur butik och mindre på att utöka butiks nät. Vi har trots det fortsatt att öka vår fysiska närvaro i marknaderna och säljer nu genom 660 butiker i våra 15 marknader. Tyskland och Sverige är tyngst representerade med 242 och 141 butiker respektive.

För att säkra fortsatta resurser till vår expansionsplan genomfördes den 8 juni en nyemission av aktier. Totalt tillfördes drygt 38 miljoner kronor efter emissionskostnader. Emissionen tecknades till 130%.

I perioden lanserade vi "wearecyclist" som, i tillägg till att fortlöpande prata om den överlägsna skyddsprestandan i Hövding, är ett kommunikationskoncept under vilket vi engagerar oss i cyklistfrågor mer aktivt. Exempel på det arbetet är det uppskattade och välbesökta seminariet vi genomförde under Almedalsveckan samt "give a b**p" -kampanjen som pekar på förbättringar som Londons stad behöver göra för cyklisternas säkerhet. Hövding är relevant på en global arena. Detta bekräftas tydligt av den virala succen vi erfor under september månad. Över 150 miljoner visningar av Hövdingvideon. Vad mer imponerade var att över 2 miljoner personer valde att aktivt dela den vidare med sina vänner.

En strategiskt viktig organisatorisk förändring som gjordes i kvartalet är att ge både FoU och Inköp mer specifikt fokus. Tidigare har dessa två funktioner legat under ett ledarskap. Två, nyrekryterade, seniora ledningsgruppsmedlemmar med erfarenhet från storvolymföretag leder nu dessa funktionerna individuellt.

Vi har nu ca 35 000 Hövdingar ute i trafiken. Drygt 600 olyckor är registrerade där Hövding har skyddat liv. Mats, en av de som haft användning av sin Hövding i olycka, säger; "Jag kastas av cykeln framåt över styret. Landade på asfalten med huvudet före. Blåmärke och skrapsår på arm och ben men annars oskadd."

Fredrik Carling
VD, Hövding Sverige AB (publ)



OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen för perioden ökade till 6 819 (5 151) TSEK. Bland övriga intäkter under perioden ingår en periodiserad intäkt avseende EU projektet H2020 om 1 787 TSEK.

Antalet sålda hjälmar ökade under perioden till 4 444 (3 661) stycken. Av dessa såldes 9% via distributörer (47%), 74% via återförsäljare (40%) och 17% på bolagets webshop (13%).

Bruttomarginalen hamnade på 12% (18%) för perioden. Bruttomarginalen påverkas huvudsakligen av kostnader för produktion med 73% (78%), frakt och tullkostnader med 7% (8%), produktionsbortfall med 0% (1%), kassation med 3%(2%), inventeringsjustering med 1% (-1%) samt avsättningar för framtida garantikostnader och faktiska garantikostnader med 13% (12%).

Rörelsens kostnader uppgick under perioden till 17 566 (13 957) TSEK. Bland kostnaderna finns 2 042 TSEK som avser EU projektet H2020, varav 1 731 TSEK är personalkostnader. EBITDA för kvartalet blev -5 887 (-6 456) TSEK. Resultatet före skatt för perioden uppgick till -8 070 (-8 752) TSEK och har under perioden belastats med av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar med -2 214 (-2 211) TSEK samt av de materiella tillgångarna med -70 (-83) TSEK.

INVESTERINGAR

Under kvartalet har investeringar i immateriella tillgångar skett med 103 (102) TSEK och i materiella tillgångar med 5 (0) TSEK. Investeringarna i kvartalet avser patent och varumärken samt verktyg till utvecklingen.

LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 42 717 (35 011) TSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -5 432 (-7 082) TSEK.

Nyemissionen i juni har tillfört bolaget 41 777 TSEK före emissionskostnader. Bolaget har haft emissionskostnader uppgående till 3 325 TSEK.

ANSTÄLLDA

Per den 31 augusti 2016 uppgick antalet anställda till 24 (19) personer.

RISKFaktorER

Risikfaktorer finns beskrivet i Hövdings årsredovisning på sidan 27.

CERTIFIED ADVISER

Västra Hamnen Corporate Finance AB är anlitade som Certified Adviser åt Hövding.

RAPPORTERINGSDATUM

Hövding offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt nedan:

- 8 mars 2017 – Bokslutskommuniké 2015/2016
- 31 maj 2017 – Kvartalsrapport kvartal 1 2017
- 30 augusti 2017 – Kvartalsrapport kvartal 2 2017
- 29 november 2017 – Kvartalsrapport kvartal 3 2017

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Bolaget har förlängt det innevarande räkenskapsåret till den 31 december 2016.

REVISORS GRANSKNING

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

BOLAGSUPPGIFTER

Hövding Sverige AB (publ), organisationsnummer 556708-0303, är ett aktiebolag med säte i Malmö. Bolagets aktier är registrerade på Nasdaq First North i Stockholm.

INFORMATION

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

VD Fredrik Carling

Tel: 040 236868

fredrik.carling@hovding.com

Hövding Sverige AB (publ)

Bergsgatan 33

214 22 Malmö

040 236868

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Örjan Johansson (ordf)

Lennart Gustafson

Samir Mastaki

Christer Ljungberg

Peter Zonabend

Sofia Ulver

Fredrik Carling (vd)

Resultaträkning

<i>(Belopp i TSEK)</i>	juni-augusti		september - augusti		helår
	2015/2016	2014/2015	2015/2016	2014/2015	2014/2015
Nettoomsättning	6 819	5 151	25 468	13 856	13 856
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor	0	0	0	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	5 112	5 112
Övriga rörelseintäkter	2 576	56	4 489	237	237
Summa rörelsens intäkter	9 395	5 207	29 957	19 205	19 205
Råvaror och förnödenheter	-6 026	-4 233	-24 752	-12 833	-12 833
Övriga externa kostnader	-4 116	-3 472	-16 663	-16 514	-16 514
Personalkostnader	-5 014	-3 870	-19 720	-20 617	-20 617
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-2 284	-2 294	-9 202	-6 711	-6 711
Övriga rörelsekostnader	-126	-88	-304	-224	-224
Summa rörelsens kostnader	-17 566	-13 957	-70 641	-56 899	-56 899
Rörelseresultat	-8 171	-8 750	-40 684	-37 694	-37 694
Ränteintäkter och liknande resultatposter	101	43	168	70	70
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-45	-4	-439	-439
Resultat från finansiella poster	101	-2	164	-369	-369
Resultat före skatt	-8 070	-8 752	-40 520	-38 063	-38 063
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-8 070	-8 752	-40 520	-38 063	-38 063
Resultat per aktie	-0,74	-1,12	-4,50	-6,65	-6,65
Antal aktier, genomsnitt	10 898 367	7 811 937	8 994 627	5 725 278	5 725 278
Antal aktier per balansdagen	11 140 553	8 355 415	11 140 553	8 355 415	8 355 415
Resultat per aktie efter full utspädning	-0,70	-1,07	-4,27	-6,42	-6,42
Antal aktier efter full utspädning, genomsnitt	11 546 223	8 160 924	9 497 401	5 927 115	5 927 115
Antal aktier efter full utspädning per balansdagen	11 788 409	8 704 402	11 788 409	8 704 402	8 704 402

Balansräkning

(Belopp i TSEK)	2016-08-31	2015-08-31
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella tillgångar	14 594	23 051
Finansiella tillgångar	52	52
Materiella tillgångar	954	646
Summa anläggningstillgångar	15 600	23 749
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	7 152	8 003
Kundfordringar	6 367	2 247
Skattefordringar	519	373
Övriga fordringar	513	1 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	420	274
Kassa och bank	42 717	35 011
Summa omsättningstillgångar	57 688	46 914
Summa tillgångar	73 288	70 663
Aktiekapital	11 141	8 355
Balanserat resultat	87 494	89 744
Årets resultat	-40 520	-38 063
Summa eget kapital	58 115	60 036
Övriga avsättningar	4 502	943
Summa Avsättningar	4 502	943
Leverantörsskulder	5 055	6 087
Övriga skulder	568	490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 048	3 107
Summa kortfristiga skulder	10 671	9 684
Summa eget kapital och skulder	73 288	70 663

Kassaflödesanalys

(Belopp i TSEK)	juni-augusti		september - augusti		helår
	2015/2016	2014/2015	2015/2016	2014/2015	2014/2015
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 658	-6 161	-27 759	-30 409	-30 409
Ökning/minskning varulager	1 780	-1 055	850	-4 268	-4 268
Ökning/minskning fordringar	1 796	-89	-3 919	-2 504	-2 504
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1 107	1 569	-1 032	4 858	4 858
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder	-2 243	-1 346	2 019	1 482	1 482
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 432	-7 082	-29 841	-30 841	-30 841
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-103	-102	-398	-5 444	-5 444
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-52	-52
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-5	0	-654	-315	-315
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-108	-102	-1 052	-5 811	-5 811
Nyemission efter emissionskostnader	38 452	54 701	38 452	54 701	54 701
Upptagna lån	0	-23 515	0	0	0
Teckningsoptioner	0	0	147	261	261
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	38 452	31 186	38 599	54 962	54 962
Periodens kassaflöde	32 912	24 002	7 706	18 310	18 310
Likvida medel vid årets/periodens början	9 805	11 009	35 011	16 701	16 701
Likvida medel vid årets/periodens slut	42 717	35 011	42 717	35 011	35 011

Förändringar i eget kapital

(Belopp i TSEK)	juni-augusti		september - augusti		helår
	2015/2016	2014/2015	2015/2016	2014/2015	2014/2015
Eget kapital vid periodens ingång	27 733	14 087	60 036	43 137	43 137
Nyemission	41 777	60 000	41 777	60 000	60 000
Emissionskostnader	-3 325	-5 299	-3 325	-5 299	-5 299
Teckningsoptioner	0	0	147	261	261
Periodens resultat	-8 070	-8 752	-40 520	-38 063	-38 063
Eget kapital vid periodens utgång	58 115	60 036	58 115	60 036	60 036

Nyckeltal

	juni-augusti		september - augusti		helår
	2015/2016	2014/2015	2015/2016	2014/2015	2014/2015
Nettoomsättning	6 819	5 151	25 468	13 856	13 856
Bruttoresultat	793	918	716	1 023	1 023
EBITDA	-5 887	-6 456	-31 482	-30 983	-30 983
Rörelseresultat (EBIT)	-8 171	-8 750	-40 684	-37 694	-37 694
Balansomslutning	73 288	70 663	73 288	70 663	70 663
Likvida medel	42 717	35 011	42 717	35 011	35 011
Räntebärande nettoskuld	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Nettoomsättningstillväxt (%)	32%	163%	84%	113%	113%
Bruttomarginal (%)	12%	18%	3%	7%	7%
EBITDA-marginal (%)	-86%	-125%	-124%	-224%	-224%
Rörelsemarginal (%)	-63%	-124%	-105%	-161%	-161%
Soliditet (%)	79%	85%	79%	85%	85%
Skuldsättningsgrad, ggr	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Antal anställda vid periodens slut	24	19	24	19	19

Definitioner

Nettoomsättningstillväxt	förändring i nettoomsättning i förhållande till motsvarande period föregående år
Bruttoresultat	Nettoomsättning minus kostnad sålda varor
Bruttomarginal	bruttoresultat i procent av nettoomsättning
Rörelseresultat EBIT	resultat före finansiella kostnader och skatt
Rörelsemarginal	rörelseresultat i procent av totala rörelseintäkter
EBITDA	rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar
EBITDA-marginal	EBITDA i procent av nettoomsättning
Soliditet	eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid periodens slut
Skuldsättningsgrad	räntebärande skulder dividerat med eget kapital
Räntebärande nettoskuld	räntebärande skulder minus likvida medel